
CITTA’ DI VITERBO

 I SETTORE  

 SERVIZIO GARE

ID Iride: 218368

OGGETTO :  PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA

GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI NEL CIMITERO DI S. LAZZARO E FRAZIONI " -

CIG 7530555A91. AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

                                                           IL DIRIGENTE

Visto l'art. 98, comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

                                                             COMUNICA

NOME ED INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Comune di Viterbo 
Via Filippo Ascenzi N. 1- 01100 Viterbo
Pec: gare@pec.comuneviterbo.it
Sito: www.comune.viterbo.it

DESCRIZIONE DELL'APPALTO

Affidamento  in  concessione  della  gestione  dei  servizi  cimiteriali  ivi  compresi  gli  interventi  di
manutenzione ordinaria e straordinaria degli immobili e delle aree cimiteriali nel loro complesso, i
servizi di polizia mortuaria, la gestione dell'impianti di cremazione e la manutenzione ordinaria e
straordinaria degli impianti, il servizio di sala autoptica e il servizio di illuminazione votiva, come
dettagliato nel CSA approvato con la Determinazione del Dirigente del Settore VIII n. 1828 del
10/04/2018. Codice CPV 98371100

ENTITA' DELL’APPALTO 

Valore stimato della concessione per la durata di 72 mesi : € 8.883.630,00 oltre IVA.

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA

Procedura  aperta,  ai  sensi  dell’articolo  60  del  D.Lgs.  50/2016,  da  aggiudicarsi  con  il  criterio
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi  dell’art.  95,  commi  2  e  3  del  D.Lgs  n.
50/2016.

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 

Numero delle offerte ricevute: N. 4

AGGIUDICAZIONE

Nome dell'  Aggiudicatario: SILVE S.P.A., con sede in  Via Bolognese,  88/R- 50138 FIRENZE-
P.IVA: 00675540488

LUOGO DI ESECUZIONE

http://www.comune.viterbo.it/
mailto:gare@pec.comunevoterbo.it


Codice NUTS ITI41

DATA DI AGGIUDICAZIONE

Determina  del  Dirigente  del  Settore  VIII  n.  2781  del  21/06/2019  divenuta  efficace  con
determinazione del Dirigente del Settore VI n. 5027 del 08/11/2019.

ESTREMI DEL CONTRATTO

Rep. n. 25028/3 del 12/02/2020

NOME DELL'ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio- Via Flaminia n. 189- 00196 Roma

TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO

30 gg. dalla data di ricezione delle comunicazioni ex art. 76, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

PUBBLICAZIONI PRECEDENTI

Bando di gara GU S: 2018/S 116-264643 e G.U.R.I. n. 72 del 22/06/2018.

DATA DI INVIO ALLA G.U.C.E.: 08/04/2020

                                                                                                 IL DIRIGENTE

                                                                                     Dott.ssa Eleonora Magnanimi(*)

(*) documento firmato digitalmente




	CITTA’ DI VITERBO
	I SETTORE
	SERVIZIO GARE


